
 
 

UCHWAŁA NR XIII/82/25 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kije na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz uchwały nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach 
z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2025 rok, Rada Gminy w Kijach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsz się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 1.296.164,00 zł. 

4. Zwiększa się przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 40.546,46 zł. 

5. Zmniejsza się przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek o kwotę 1.265.000,00 zł. 

§ 2. Paragraf 3 do Uchwały Nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.371.962,43 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów długoterminowych w kwocie - 1.235.000,00 zł 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie - 
80.300,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nini finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
okreslonymi w odrębnych ustawach  w kwocie - 40.546,46 zł. 

4) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 16.115,97 zł. 

2. Ustala się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1232



1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.195.498,43 zł – z tytułów wymienionych 
w załączniku nr 5. 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 823.536,00 zł – z tytułów wymienionych 
w załączniku nr 5.” 

§ 3. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1232



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 804 500,00 10 274 500,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 750 000,00 10 220 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 5 470 000,00

758 Różne rozliczenia 6 122 869,70 6 185 990,70

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
870 198,00 933 319,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 870 198,00 933 319,00

801 Oświata i wychowanie 3 291 800,00 2 761 500,00

Szkoły podstawowe 3 000 300,00 2 470 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

3 000 300,00 2 470 000,00

39 715 741,85 44 718 562,85Razem: 5 002 821,00

BeSTia Strona 1 z 1

80101 -530 300,00

6280 -530 300,00

2750 63 121,00

-530 300,00

63 121,00

75835 63 121,00

01044 5 470 000,00

6257 5 470 000,00

Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/82/25 Rady Gminy w Kijach z dnia 24 marca 2025 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

5 470 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1232



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 11 136 700,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 000 700,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 247 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
556 000,00

Dostarczanie wody 556 000,00

Zakup energii 170 000,00

Transport i łączność 2 395 100,00

Lokalny transport zbiorowy 1 635 000,00

Zakup usług pozostałych 1 635 000,00

Drogi publiczne powiatowe 70 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Drogi publiczne gminne 407 500,00

Zakup usług remontowych 94 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 11 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 129 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 800,00

Strona 1 z 3BeSTia

700 3 000,00 132 800,00

70005 3 000,00 132 800,00

60020 8 505,36 19 505,36

4300 8 505,36 13 505,36

60016 60 000,00 467 500,00

4270 60 000,00 154 000,00

60014 250 000,00 320 000,00

6300 250 000,00 250 000,00

60004 150 000,00 1 785 000,00

4300 150 000,00 1 785 000,00

4260 20 000,00 190 000,00

600 468 505,36 2 863 605,36

400 20 000,00 576 000,00

40002 20 000,00 576 000,00

6257 5 470 000,00 5 470 000,00

6259 1 247 000,00 1 247 000,00

4300 130 000,00 131 500,00

6050 -6 247 000,00 0,00

010 600 000,00 11 736 700,00

01044 600 000,00 11 600 700,00

Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/82/25 Rady Gminy w Kijach z dnia 24 marca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1232



Zakup usług pozostałych 50 000,00

Informatyka 258 277,00

Pozostała działalność 258 277,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

Administracja publiczna 4 267 835,67

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 764 605,97

Zakup materiałów i wyposażenia 83 115,97

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 688 400,00

Ochotnicze straże pożarne 593 400,00

Zakup usług remontowych 14 000,00

Oświata i wychowanie 11 585 413,00

Szkoły podstawowe 8 372 650,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 810 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 182 700,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 806 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 435 050,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 900,00

Przedszkola 1 362 250,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 514 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 100,00

Pozostała działalność 97 613,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 000,00

Ochrona zdrowia 2 557 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Rodzina 3 070 579,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 260 678,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 744 100,00

Zakup energii 480 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

4260 110 000,00 590 000,00

4270 10 000,00 30 000,00

900 239 290,37 2 499 968,37

90001 120 000,00 864 100,00

85516 900 000,00 900 000,00

6050 900 000,00 900 000,00

4300 10 000,00 35 000,00

855 900 000,00 3 970 579,00

85154 20 250,73 105 750,73

4210 10 250,73 30 250,73

4440 -3 726,00 75 274,00

851 20 250,73 2 577 250,73

4440 -929,00 8 171,00

80195 -3 726,00 93 887,00

4440 -900,00 50 100,00

80148 -929,00 513 371,00

4440 -400,00 15 500,00

80104 -900,00 1 361 350,00

4790 63 121,00 2 869 421,00

80103 -400,00 434 650,00

4010 9 205,00 819 205,00

4440 -3 250,00 179 450,00

801 63 121,00 11 648 534,00

80101 69 076,00 8 441 726,00

75412 40 000,00 633 400,00

4270 40 000,00 54 000,00

6060 100 000,00 100 000,00

754 40 000,00 728 400,00

75023 113 536,00 3 878 141,97

4210 13 536,00 96 651,97

4300 7 000,00 19 000,00

750 113 536,00 4 381 371,67

72095 7 000,00 265 277,00

4300 3 000,00 53 000,00

720 7 000,00 265 277,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1232



Gospodarka odpadami komunalnymi 770 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 409 500,00

Zakup energii 250 000,00

Pozostała działalność 222 558,00

Zakup materiałów i wyposażenia 102 558,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 019 400,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 987 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 153 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

43 608 321,82Razem: 2 482 203,46 46 090 525,28

BeSTia Strona 3 z 3

4210 2 500,00 155 500,00

4300 5 000,00 30 000,00

921 7 500,00 2 026 900,00

92109 7 500,00 994 500,00

6050 15 000,00 107 000,00

90095 17 500,00 240 058,00

4210 2 500,00 105 058,00

90015 90 000,00 499 500,00

4260 90 000,00 340 000,00

90002 11 790,37 781 790,37

4210 11 790,37 14 790,37

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1232



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIII/82/25 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 24 marca 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

1 710 71004
Plan zagospodarowania 

przestrzennego (2021-2025)
315 000,00 80 000,00 80 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

2 630 63095

Dotacja dla Woj. 

Świętokrzyskiego 

Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie Kolejki 

Wąskotorowej Ponidzia (2020-

2030)

172 875,00 16 500,00 16 500,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

3 750 75095

Sporządzenie Gminnego 

Programu Rewitalizacji" 

(2024-2025)

78 000,00 47 000,00 47 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

565 875,00 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków 

§906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

WYDATKI BIEŻĄCE

RAZEM BIEŻĄCE 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1232



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIII/82/25 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 24 marca 2025 roku

1. 010 01044

"Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w gminie Kije" 

(Janów, Gartatowice 

Samostrzałów) 2022-2025

6 660 000,00 6 235 000,00 0,00 1 235 000,00    

A.  

B.

C.

D.

5 000 000,00 Gmina

2. 010 01044

"Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej/2 w gminie Kije" 

(Janów, Gartatowice 

Samostrzałów) 2022-2025

5 000 000,00 4 750 000,00 0,00

A.  

B.

C.

D. 4 750 000,00

Gmina

3. 600 60013

Dokumentacja projektowa dla 

zadania "Budowa chodnika 

wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 

766 w m. Kije-Górki (2022-

2025)

170 000,00 160 000,00 160 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

4. 630 63095

Dokumentacja projektu 

"Budowa ścieżek rowerowych 

na ternie gminy Kije" (2022-

2025)

125 000,00 10 000,00 10 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

5. 720 72095
"Cyberbezpieczny Samorząd" 

(2024-2025)
382 407,00 246 277,00 0,00

A.  

B.

C.

D.

39 410,00

206 867,00 Gmina

A.

B.

C.

D.

7. 851 85121

Budowa ośrodka zdrowia z 

pracownią rehabilitacyjną w 

Kijach (2022-2025)

2 959 000,00 2 467 000,00 320 000,00

A.  

B.

C.

D. 2 147 000,00

Gmina

A.

B.

C. 850 090,00     

D.

Gmina

92120

Dotacja dla parafii w Kijach 

na prace przy zabytku - 

Kościół (2024-2025)

867 400,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

6. 801 80101

"Termomodernizacja 

budynków oświatowych w 

Gminie Kije" (2024-2026)

6 100 000,00 3 100 000,00 630 000,00 2 470 000,00

Gmina867 400,00 17 310,008. 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1232



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIII/82/25 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 24 marca 2025 roku

22 263 807,00 17 835 677,00 1 137 310,00 0,00 0,00 1 235 000,00 0,00 5 206 867,00

22 829 682,00 17 979 177,00 1 280 810,00 0,00 0,00 1 235 000,00 0,00 5 206 867,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem 10 256 500,00

RAZEM MAJĄTKOWE 10 256 500,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1232



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIII/82/25 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 24 marca 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01043
Rozbudowa wodociągu w m. Wierzbica - 

przygotowanie projektu
50 000,00 50 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

2 010 01044

Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Kije - budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków - etap 

II

482 000,00         12 000,00           

A.

B.

C.

D.

470 000,00     Gmina

3 010 01095 Wykup gruntów i nieruchomości 20 000,00 20 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

4 600 60016
Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi Nr 330003T w Kliszowie
70 000,00           70 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

5 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi Nr 300029T w 

Gołuchowie

45 000,00           45 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

6 600 60016

Zwiększenie bezpieczeństwa poprzez 

wyłożenie ażurów w rowie wzdłuż drogi 

gminnej w Woli Żydowskiej na działce ewid. 

Nr 416 (fundusz sołecki)

16 000,00           16 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych źr.* 
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1232



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIII/82/25 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 24 marca 2025 roku

7 600 60017

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi w Gołuchowie na działce 

nr 301

15 000,00           15 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

8 600 60017

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi w Czechowie na działce 

nr 17/1

15 000,00           15 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

9 630 63095

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania "Ścieżka dydaktyczno-edukacyjna 

oraz park pamięci w Kijach w ramach 

działań OSI Ponidzie"

150 000,00         150 000,00         

A.

B.

C.

D.

Gmina

10 750 75023 Zakup samochodu osobowego 100 000,00         100 000,00         

A.

B.

C.

D.

Gmina

11 754 75412

Dofinansowanie zakupu samochodu 

strażackiego dla jednostki OSP Umianowice 

(fundusz sołecki - 7.000,00 )

307 000,00         307 000,00         

A.

B.

C.

D.

Gmina

12 855 85516 Budowa żłobka w gminie Kije 900 000,00         900 000,00         

A.

B.

C.

D.

Gmina

13 900 90001 Zakup pompy do przepompowni ścieków 20 000,00 20 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

14 900 90015

Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. 

Kwiatowej we Włoszczowicach (fundusz 

sołecki)

26 000,00 26 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

15 900 90095

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw oraz 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Gołuchowie (fundusz sołecki)

21 000,00 21 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

16 900 90095
Wykonanie placu zabaw na działce ewid. Nr 

874/2 w Kijach (fundusz sołecki)
37 000,00 37 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

17 900 90095

Wykonanie ogrodzenia z bramą wjazdową 

przy świetlicy wiejskiej w Rębowie (fundusz 

sołecki - 19.000,00)

34 000,00 34 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1232



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIII/82/25 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 24 marca 2025 roku

18 900 90095
Położenie kostki brukowej pod altaną w 

Wymysłowie (fundusz sołecki)
5 000,00 5 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

19 900 90095
Wybudowanie altany wiejskiej w 

Gartatowicach (fundusz sołecki)
10 000,00 10 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

20 921 92109

Rozbudowa budynku wiejskiego na działce 

ewid. nr 572/1 w Borczynie (fundusz 

sołecki)

17 000,00 17 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

21 921 92109

Rozbudowa budynku wiejskiego w Janowie 

na działce nr 197, obręb Czechów (fundusz 

sołecki)

16 000,00 16 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

2 356 000,00 1 886 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1232



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 823 536,00

1 823 536,00

Strona 1 z 1

2 40 546,46

3 903 836,00

4 1 235 000,00

1 4

Przychody ogółem: 2 195 498,43

1 16 115,97

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/82/25 Rady Gminy w Kijach z dnia 24 marca 2025 roku  

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1232



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIII/82/25 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 24 marca 2025 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Pomoc finansowa 

Miasta i Gminy 

Chmielnik na 

realizację 

przewozów 

autobusowych o 

charakterze 

użteczności 

publicznej w 2025 

roku

600 60004    45 000 2710 45 000 4300 45 000 45 000

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancj

i

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                  

w 2025 r.

Nazwa zadania Dział Rozdz.
Dochody 

ogółem
 §

Wydatki 

ogółem
 §

z tego:

Wydatki 

bieżące

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1232



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIII/82/25 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 24 marca 2025 roku

Pomoc rzeczowa dla 

Województwa 

Świętokrzyskiego - 

dokumentacja 

projektowa dla 

zadania "Budowa 

chodnika wzdłuż 

drogi wojewódzkiej 

nr 766 w Kijach"

600 60013 6050 160 000 160 000 160 000

Pomoc finansowa dla 

Powiatu 

Pińczowskiego na 

Przebudowę drogi 

powiatowej nr 1653T 

na odcinku Wierzbica-

Kije

600 60014 250 000 6300 250 000 250 000

Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie 

Kolejki 

Wąskotorowej 

Ponidzia

630 63095 16 500 2710 16 500 16 500

45 000 x 471 500 x 61 500 45 000 16 500 410 000 410 000Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1232



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XIII/82/25

Rady Gminy w Kijach z dnia 24 marca 2025 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

266 500

1 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1653T odc. Wierzbica-Kije Powiat Pińczowski
250 000

2 630 63095 2710
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie Kolejki Wąskotorowej 

Ponidzia
Województwo świętokrzyskie 16 500

887 400

1 921 92120 6570
Prace konserwatorskie przy zabytku - zadanie pn.: "Remont 

elewacji budynku kościoła pw. Św. Piotra i Pawła App. w 

Kijach

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. 

Piotra i Pawła App. w Kijach
867 400

2 926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 20 000

1 153 900

Dotacje celowe w 2025 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1232



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XIII/82/25 Rady Gminy w Kijach 

z dnia 24 marca 2025 roku

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowanie 

przychodami w § 

905

1

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki na cele związane z 

pokrywaniem koztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami

900 90002 4900 770 000,00       900 90002

4100; 

4210; 

4300; 

4610;

81 790,37           11 790,37

2

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację 

zadań określonych w programie profilatyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

programie przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480 80 000,00         851
85153; 

85154

4210; 

4300; 

4170; 

4300; 

4610;

100 250,73        20 250,73        

3

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 

wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu

756 75618 0270 10 000,00         851 85154
4210; 

4300;
10 000,00           -

4
Dochody z tytułu opłaty za korzystanie ze środowiska i 

administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na 

finansowanie systemu ochrony środowiska

900 90019 0690 1 500,00            900 90019 4300 1 500,00             -

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasaadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

Lp. Wyszczególnie

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1232



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XIII/82/25 Rady Gminy w Kijach 

z dnia 24 marca 2025 roku

5

Dochody z tytułu opłaty za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na 

utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego

600 60020 0490 6 000,00            600 60020

4210; 

4270; 

4300;

14 505,36           8 505,36

6

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 

Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 

Strategicznych oraz wydatki na realiację zadań 

inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład; Programu Inwestycji Strategicznych

010; 

851;

01044; 

85121;

6370; 

6370;

 4.750.000; 

2.147.000; 

010; 

851;

01044; 

85121;

6370; 

6370;

 4.750.000; 

2.147.000; 
-

7

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych finansowanych ze środków tego 

Funduszu

- - - - - - - - -

8

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatków na 

realizację zadń w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 850 090,00       921 92120 6570 850 090,00        -

9

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze 

środków tego Funduszu

- - - - - - - - -

10

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy 

oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

- - - - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1232


	UCHWAŁA NR XIII/82/25 RADY GMINY W KIJACH z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-03-28T09:44:58+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




